
 

UCHWAŁA NR 4645/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 01 GRUDNIA 2021 r. 

 

 

W SPRAWIE: 
 

zatwierdzenia programu naprawczego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii                          

w Kielcach na lata 2021-2022 

 
NA PODSTAWIE 
 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa                       

(t.j. Dz.U.2020.1668 z późn. zm.),  oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia                 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2021.711 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się program naprawczy Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na lata 

2021-2022, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii           

w Kielcach. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
                                                                       MARSZAŁEK 

                                                                         WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO     
 
 
                                               

                                                                                                ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 

Świętokrzyskie Centrum Onkologii wykazało stratę netto za 2020 rok w wysokości 

20 730 011,01 zł, w związku z powyższym sporządził i przekazał do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w dniu 30.09.2021 r. program naprawczy 

z uwzględnieniem raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej, o którym mowa w art. 53a   

ust. 1 ww. ustawy, na okres nie dłuższy niż 3 lata, tj. na lata 2021 - 2022. W ocenie 

kierownika jednostki dłuższa perspektywa w obliczu zmian systemowych (w związku            

z pandemią wywołaną wirusem SARS-COV-2 ) wprowadzanych przez ustawodawcę w roku 

bieżącym jest obarczona dużym ryzykiem niepewności i błędu.  


